
РЕШЕНИЕ № 203 
31.10.2024 год. 

 
Индивидуални стипендии за студенти в професионално направление „Здравни грижи“ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Решение № 

15/19.02.2024 г. на Общински съвет - Габрово за приемане на Бюджета на Община 
Габрово за 2024 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се изплащат индивидуални месечни стипендии, за периода на обучение по 

съответните специалности, на лицата:  
- Моника Ганчева, студент в първи семестър на първи курс, за учебната 

2024/2025 година, редовна форма на обучение за висше образование на 
образователно-квалификационна степен бакалавър по специалност „Акушерка“ в 
Медицински университет – Варна, Филиал Велико Търново.   

- Илияна Цветкова, студент в първи курс, зимен семестър, за учебната 
2024/2025 година, редовна форма на обучение за висше образование на 
образователно-квалификационна степен бакалавър по специалност „Медицинска 
сестра в Медицински университет – Варна, Филиал Велико Търново.   

- Румяна Даскалова студент в първи курс, зимен семестър, за учебната 
2024/2025 година, редовна форма на обучение за висше образование на 
образователно-квалификационна степен бакалавър по специалност „Медицинска 
сестра в Медицински университет – Варна, Филиал Велико Търново,    
 
съгласно посочените в Договор – Приложение 1 от настоящото Решение, ред, условия 
и размер.  

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да сключи тристранен договор с всяко 
от посочените в т. 1 лица и МБАЛ „Д-р Тота Венкова“ АД и да предприеме 
необходимите действия за изплащане на индивидуалните месечни стипендии.  

3. Необходимите средства за изплащане на стипендиите за 2024 година да 
бъдат осигурени от бюджета на Община Габрово за 2024 година, като за целта да се 
увеличат средствата по §4214 „Обезщетения и помощи по решение на общинския 
съвет“ за сметка на намаление на средствата по §1020 „Външни услуги“ в местна 
дейност 122 „Общинска администрация“ с 4 500 /четири хиляди и петстотин/ лв. 

4. Възлага на кмета на Община Габрово да отрази промените в бюджета на 
Община Габрово за 2024 г., в съответствие с настоящото Решение. 
 
Приложения: 1. Писмо изх. № РД-01-01-278/09.08.2024 г.  
        от МБАЛ „Д-р Тота Венкова“. 

    2. Уверения № 648 от 12.08.2024 г., № 727 от 17.10.2024 г. и № 728  
        от 17.10.2024 г., издадени от Медицински университет – Варна,  
        Филиал Велико Търново. 
    3. Проект на тристранен договор. 

 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 


